PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
Secretaria de Administração

Estado de São Paulo

EDITAL DE CANCELAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO 01/2024

 A Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições e em razão do

interesse público, resolve CANCELAR o Concurso Público 01/2024.

 Os candidatos que se inscreveram no referido Concurso Público para os empregos

constantes poderão solicitar reembolso do valor de sua inscrição através do e-mail

devolucao@ibamsp-concursos.org.br, fazendo constar as seguintes informações:

- Nome Completo

- CPF

- Nº de inscrição

- Dados bancários (nome do banco, nº do banco, agência, conta corrente, ou poupança, PIX)

 A devolução do valor da inscrição será feita com base nas informações acima prestadas.

 Desta forma, ficam suspensos todos os atos relativos a este cargo, inclusive a prova

objetiva, que ocorreria no dia 19 de maio de 2024.

Mogi Mirim, 21 de março de 2024.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

Prefeito de Mogi Mirim